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HanpaBeHu npoMeHu B CTpyKTypaTa Ha nopTdeina u 060CHOBKa 3a TAX

Kbm kpas Ha HoemBpu 2009 r. HeTHaTa CTOMHOCT Ha aktmBute e 3 409 936.8900 neBa, KoOeTo
npeacTaBnsiBa Hamanenwe ot -257 739.08 neBa crnpsMO Kpas Ha OKTOMBPW. 3a CbLUMAT nepuos
asnosete B obpblieHne HamangaeBaTt ¢ -25 606.9498 mn gocturat go 4 770 912.5927 HanpaeeHuTe
WMHBECTMLMM Ca CaMO B akumMu Ha NyGrvyHM OpYyXeCTBa, 3a KOUTO Ce CMATA, Ye npuTexasaT noteHuman
Ja gonpuHecaT 3a nokayBaHe Ha HeTHaTa CTOMHOCT Ha akTMBUTE Ha JOroBOPHWUA (hOHA, crhasBauku
orpaHunyeHusaTa 0o 90% ot obwmTe akTnBmM ga 6GbaaT MHBECTUPAHM B KLU,

MameHenne  Q3.2008 Q4 2008 Q1 2009 Q2 2009 Q32009 OKMOoMepu  Hoemepu
2009 2009
SOFIX -31.3% 54.7% 22.4% 28.2% 34.6% -4.69% -1.28%
CROBEX -16.6% -42.6% -15.4% 30.7% 15.9% 2.4% -3.6%
BELEX 15 -43.7% -43.7% -32.6% 49.5% 45.1% -2.39% -15.50%
BET-C -30.2% -38.9% 21.6% 35.7% 26.3% 0.2% 4.8%
ISE 100 2.74% -25.5% 4.1% 43.0% 30.0% -1.51% -3.89%
DFENEW -17.0% -37.10% -19.2% 15.5% 8.3% -0.51% -6.54%
CpegHo
apm"':;““ 23.8% 41.1% -17.65% 37.4% 30.4% 2.23 -3.89%
UHAOEeKcuTte
Osan Ha
CbOTBEeTHa
Ta
abpkaBa  30.09.2008 31.12.2008  31.03.2009  30.06.2009  30.09.2009  31.10.2009  30.11.2009
oT
akKTuBuTe
Ha doHaa
Bbnrapus 32.24% 34.31% 40.19% 32.26% 27.33% 27.63% 27.52%
XbpBaTcka 14.37% 12.06% 12.22% 11.36% 10.92% 12.60% 10.01%
MC"p6""' " 15.98% 17.14% 12.55% 12.29% 12.49% 12.77% 12.25%
akegoHUs
PyMbHuS 10.14% 8.60% 9.07% 9.42% 10.32% 10.94% 14.26%
Typuust 7.52% 8.70% 11.13% 15.05% 14.87% 14.44% 13.93%
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UHdopmauums 3a puck-goxogHocT Ha P ,,Ctatyc HoBu Akuun”

NHpekc CTaHOapTHO OTKNOHEHUe N3meHeHne 12 meceua N3meHeHne 24 meceua
SOFIX 36.25% 23.7% -69.4%
CROBEX 34.61% 24.4% -74.4%
BELEX 15 46.70% 28.6% -55.6%
BET-C 38.86% 76.4% -16.1%
ISE 100 39.07% 27.7% -55.7%
Cnyxeb6eH 6eHYMapkK 26.3% 36.2% -54.2%
DFNEW 20.22% -3.13% -60.71%

OT npeacrtaBeHNTEe gaHHW ce BUXOA, Ye CTAHOAPTHOTO OTKMNOHEHWe Ha ueHata Ha [A® Cratyc Hosu
AKUMK, KaTO N3MEepPUTEN Ha pUcKa, € NO-HUCKO OT TOBa Ha BCEKM eAWNH Nas3apeH UHAEKC Mo OTAENHO, U OT
CTaHOAPTHOTO OTKMOHEHMNE Ha CcnyxebHusa 6eHYMapK, N3MepPeH KaTo cpeaHa CTOMHOCT OT U3MEHeHusTa
Ha cegMuyHa 6asa Ha neTTe nasapa, B KOUTo uHBecTupa doHga. OT gaHHUTE ce BKaa, Ye 3a JadeHus
nepuog pernoHanHaTta gneepcudukaumns KaTo LUsano Boan Ao no-godpu CbOTHOLUEHUS PUCK JOXOOHOCT,
ocobeHo B no-avnrocpodeH nepuod. NsoctaBaHe Ha goxogHoctTa Ha [1® Cratyc HoBu Akumm cnpsimo
cnyxebHns 6eHUYMapK OT egHa CTpaHa Ce OAbIMKU Ha MO-HUCKUS OSN Ha TypCKUTE akuuu B nopTtdenna
cpeaHo 3a nepuoga. OT gpyra cTpaHa MHBECTUUMUTE HM B XbpBaTcka M Bbbnrapmsa ca ¢ OTHOCUMTENHO
Nno-HMcKa Kopenauusi C OBWXEHMEeTO Ha CbOTBETHUTE WHAEKCU. ToBa onpedens U MNo-3HA4YMMOTO
pasmunHaBaHe mexay 6eHumapka u poHga npes nocnegHuTe 12 meceua cnpaMo No-AbArM Nepuoau.

CTaHOapTHOTO OTKIOHEHUE € M3MEPEHO Ha ceaMuYyHa 6asa 3a nocnegHuTe 52 cegMuum.

OBvxeHue Ha LeHaTa Ha poHAa CNpPAMO Crny>XeOHUA 6eHUMapK

2.30
210

Cny»xebeH 6eHumapk Status New Shares

rp. Codus 1124, 6y Llapurpazucko moce Ne 9, ten.: 02 946 17 40; 02 946 17 41, daxc: 02 946 15 73, http://www.status-invest.com/




@ CTATYC KanuTan

ynpaenaBawo APYyXecTBo

3anoyHanarta npes3 cenTeMBpPU KOHCONMMAAUUSA Ha nas3apuTe Npe3 HOEeMBPU Ce MpPeBbpHA B KOPEKLMS.
Bbnpekn 4e romsama 4acT OT pa3BUTUTE MKOHOMMKM MOKasBaT $SICHM NpuU3HauM 3a u3nu3aHe oT
peuecusaTa, ToBa NO3UTUBHO Pa3BUTME BCE BCE OLLE HE Ce MPexBbprist BbpXy CTPaAHUTE OT HOron3ToyHa
EBpona. OvakBaHuATa, 4Ye peanHo Bb3CTAHOBSIBAHE HAa TEMMOBETE Ha pacTex Le HacTbnu npes
nbpBaTa NoOMoBMHa Ha crneaBallaTta roauMHa, Oxnaxaa 3a MOMeHTa M aneTuTa 3a pUCK Ha nasapHuTe
yyacTHuum. Bee owe He ce HabntogaBa u ACHO NogobpeHne B OTYETUTE HA MHO3MHCTBOTO OT BOAELLM
KOMMNaHun oT permoHa. Nopagun cunHata 3aBUCUMOCT Ha EKCMOPTHUTE OTpacnn OT Bb3CTaHOBSABaHE Ha
TbPCEHETO Ha TbProBCKUTE MM NapTHLOPW, NPeaMMHO B 3anagHa EBpona, To mMoxe ga ce ovakBa
M3BECTEH Nar B pacTexa Ha KopnopaTuBHuTe nNpogaxou un neyandu. MNMpobnemute ¢ [lyban 6gaxa egHa
OT NPUYMHUTE BB3NPMEMAHUSA PUCK Ha pasBMBaLLMTE Ce nasapy OTHOBO Aa HamnomHu 3a cebe cu, kaTo
TOBa HATMCHa M KOTUPOBKUTE Ha akummTe B KOronstouHa Espona.

O6wa npomsiHa Ha neTTe MHAeKca npu 6asa 31/12/2007
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Mpe3 meceL, HoeMBpY Bsxa HanpaBeHW CreaHUTE CAENKN C LLEHHWN KHIXKa:

Caenku c LueHHU KHMXa:

[Mokynkun Bpon

SIF MOLDOVA BACAU 109000
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Mpogaxotu Bpon
JADRAN KAMEN 178

3naTeH neB xonguHr AL} 10235
Codbus Komepc -3anoxHu kbwm Al 288
Yhunak AQ 200

OGem n cTpyKTypa Ha MHBecTUUMUTE B nopTtdenna

CToMHOCT Ha nopTd)eVma B HA4YanoTo U B Kpasd Ha OT4YeTHUA Nepuo B fieBa

CTpyKTypa Ha

aKTuBuTe
AKTUBU 31.08.2009 30.09.2009 31.10.2009 30.11.2009 cnpsimo
obuwara um
cTouHOCT /%l/
AKuMM 1 NpaBa 2924 152 2909 199 2911856 2 680 552 78.58%
Ob6nurauyun - - - -
Mapusnn 191 776 290 632 266 893 231715 6.79%
cpeactea
'32203"”"' po3 486 253 492 294 492 776 493 383 14.46%
B3emaHus 17 181 9 965 6903 5584 0.16%
06wo: 3619 363 3702 089 3678 429 3411233 100.00%

CTtomnHocT Ha npuTtexaBaHuTe ot [Id “Cratyc HoBu Akuuun” akuum

31.10.2009 30.11.2009

Bpo# ueHHu LleHa 3a BanaHcoBa Bpo# ueHHu LleHa 3a BanaHcoBa MpoueHt
OpyxecTBO 5 = 5 = oT

KHUXa 6pOV| CTOUHOCT KHUXa 6pOM CTOUHOCT

aKTuBuTe

Axumu Bbnrapus
AnbeHa uHsecT 5317 6.193 32928 5317 6.212 33029.204 0.97%
XonguHr
SnaTeH nea 46436 0.600 27862 36201 0.573 20743.173 0.61%
xonauHr Al
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MHueectop BI'

Cogusi Komepc -
3anoXxHu kblum AL

YHunak A

LKB AL

MbPBA
WNHBECTULIMOHHA
BAHKA Afl

MPAM
NPOMBLPTU B
AOCKHL

®OH[ 3A
HEOBVXMMM
NMOTH
BbIrAPUSA
Adcuu

L& ACK PACTEX

FMOBEKC UCTENT
®OH/ ALCULY

MAUNTIN
PARADAIS INVEST
ADSIC

O6uwo:

Axummn XbpBaTcka

FIMA Proprius
Konchar

Electroindustrija
D.D.

Konchar
Transformatori

Duro Dakovic
holding

JADRAN KAMEN

ULJANIK
PLOVIDBA D.D.

Institut IGH d.d

INA

O6wo:

AKuuu PymbHUA
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153712.45
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22677.3

126663.8
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16067.0

13642.4

341360.89

46992.8

4.51%

2.43%

0.61%

0.47%

5.06%

0.11%

5.87%

2.62%

4.27%

27.63%

3.56%

0.66%

3.71%

0.30%

0.90%

0.47%

0.40%

12.60%

1.38%

rp. Codust 1124, 6yn. Hapurpazcko moce Ne 9, ten.: 02 946 17 40; 02 946 17 41, dakc: 02 946 15 73, http://www.status-invest.com/




@ CTATYC KanuTan

ynpaenAaeawo ApPpYyXecCcTBO

Oil Terminal
Constanta

SNO - Santierul
Naval Orsova

SIF MOLDOVA
BACAU

SIF OLTENIA
CRAIOVA

SIF Banat Crisana
ISIF 1/

SIF Transilvania
ISIF 3/

BRD-Groupe
Societe Generale
Bucuresti

Aerostar S.A. Bacau

Farmaceutica
Remedia SA

o6wo

Akuuu Cbpbus
Agrobanka a.d.
Beograd

AIK banka a.d. Ni§

ALFA PLAM a.d.
Vranje

Veterinarski zavod
AD

SUNCE FABRIKA
ULJA AD.

RTC LUKA LEGET
A.D.

Novosadski sajam
a.d. Novi Sad

Gosha FOM

Jedinstvo AD

Univezal banka A.D

Oo6wo

Axkuuu Typuus

Koc Holding

Haci Omer Sabanci
Holding
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0.116
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178.15

52.86

179.57
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15.48

125.8
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3.18

4.55

23104.0

45394.5

116811.1

65833.9

32745.2

49090.3

76665.0
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7382.6

486382.82

21377.53

135162.28

47765.70
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5630.66

10701.46

76555.41

28019.16

5283.70

1156.52

368330.43
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0.68%

1.33%

3.42%

1.93%

0.96%

1.44%

2.25%

0.66%

0.22%

10.94%

0.63%

3.96%

1.40%

1.08%

0.17%

0.31%

2.24%

0.82%

0.15%

0.03%
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2.25%
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T. Garanti Bankasi 20000 5.26 105266 20000 4.43 88514.50 2.59%
Turkeell 15000 8.76 131362 15000 7.57 113621.98 3.33%
Akbank 15500 7.56 117230 15500 6.98 108174.94 3.17%
0610 531011 475063.13 14.44%
Axkuun MakepoHus

K::;:O Craryc 51535 1.54 79110 51534.77 1.3733 70771.33 2.07%
06uwo: 2911856 2680552 79.16%

XemKupalum caenkm

He ca cknouBaHn xemxupalluy cAernkn U HAMa OTBOpeHa Xekupalla nosvuus.

[daTa Ha cbcTaBsiHe: CbcraBunu:
10.12.2009 . MBaH VBaHOB:

Mapusa CuskoBa:
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